
1/3 

 

 

                                                                                                                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
--- 

 

Ημερομηνία: 07/01/2020 
Αριθ. Πρωτ: 117 

Ταχ. Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22  

Τ.Κ. - Πόλη : 56430 Σταυρούπολη  

Ιστοσελίδα : http://dipe-v-thess.thess.sch.gr ΑΠΟΦΑΣΗ 
Πληροφορίες : Νικολέτα Ιωάννου  

Τηλέφωνο : 2310643042  

Fax : 2310643046  

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση επιστροφής στην αρχική τοποθέτηση αναπληρωτών εκπαιδευτικών 

σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής 
Θεσσαλονίκης στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης 
υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, 
σχολικό έτος 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ 5069633, με συγχρηματοδότηση από 
το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 
και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 
Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 
 
 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 18 της αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 

1340/τ.Β΄/16- 10-2002) Υπουργικής Απόφασης, με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 
σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» 

2. Τη με αρ. πρωτ. 110763/Ε1/ 26-8-2020 (ΑΔΑ: ΨΨΝΞ46ΜΤΛΗ-ΑΝΨ) Απόφαση Πρόσληψης 
των Εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

4. Τη με αριθ. πρωτ. 11401/31-8-2020 απόφαση του Δ.Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης  με θέμα: 
Απόφαση τοποθέτησης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της  Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης στο  πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα 

http://dipe-v-thess.thess.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΟΨ246ΜΤΛΗ-ΤΨ3



2/3 

 

μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 
ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ 5069633, με συγχρηματοδότηση από το 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-
2020. 

5. Τη με αρ. πρωτ. 12039/07-09-2020 (ΑΔΑ: 94Μ94ΜΤΛΗ-Ρ03) Απόφαση τοποθέτησης των 
εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου του Δ/ντή Α/θμιας Π.Ε. Δυτ. 
Θεσ/νίκης. 

6.  Τη με αρ. πρωτ. 159362/Ε1/20-11-2020 (ΑΔΑ: Ψ8ΣΕ46ΜΤΛΗ-ΥΧΖ) Τροποποίηση 
τοποθέτησης αναπληρωτών εκπαιδευτικών των Τμημάτων Ένταξης (Τ.Ε.) 

7. Τη με αρ. πρωτ. 17510/27-11-2020 (ΑΔΑ: ΡΠΗΤ46ΜΤΛΗ-9ΓΑ) Απόφαση τοποθέτησης των 
εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου του Δ/ντή Α/θμιας Π.Ε. Δυτ. 
Θεσ/νίκης. 

8. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο 
πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

9. Την κάλυψη των λειτουργικών κενών των σχολικών μονάδων της Δ.Π.Ε. Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 

 

Αποφασίζουμε 

 
Την επιστροφή στην αρχική τοποθέτηση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών ΠΕ 70/71 από τις 

8-1-2021 για την εκπαιδευτική λειτουργία των σχολικών μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Γενικής Εκπ/σης ως 
εξής: 

 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΕΚΠ/ΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ (Τ.Ε) 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΒΑΓΓΕΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 7o ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 24 

2 ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 25ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 24 

3 ΜΑΣΛΑΡΗ ΧΑΪΔΩ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 2ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ 24 

4 ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 2ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ 24 

5 ΤΣΟΥΚΝΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 2ο Δ.Σ. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 24 

6 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ71 8ο Δ.Σ. ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΗΣ  24 

7 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ71 18ο Δ.Σ. ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΗΣ 24 

8 ΖΑΧΙΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 18ο Δ.Σ. ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΗΣ 24 

9 ΚΙΑΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ70 1ο Δ.Σ. ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 24 

10 ΤΣΑΚΙΡΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 24 

11 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ71 1ο Δ.Σ. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 24 

ΑΔΑ: 6ΟΨ246ΜΤΛΗ-ΤΨ3



3/3 

 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΕΚΠ/ΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ (Τ.Ε) 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

12 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 1ο Δ.Σ. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 24 

13 ΧΟΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ71 4ο Δ.Σ. ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 24 

14 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΖΟΥΛΙΕΤΑ ΣΑΒΒΑΣ  ΠΕ71 5ο Δ.Σ. ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ  24 

15 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΥΓΗ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 24 

 
 

 

                     Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ 
             Δ/ΝΤΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

 
 
 

ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Ε 

ΑΔΑ: 6ΟΨ246ΜΤΛΗ-ΤΨ3


		2021-01-07T14:03:08+0200
	Athens




